[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2019

                           № 418
г. Нижняя Салда
Об утверждении плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда
в финансово-бюджетной сфере на второе полугодие 2019 года
В соответствии со статьями 157, 266.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Нижняя Салда, Положением о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.11.2013   № 30/3 (с изменениями), Положением о Финансовом управлении администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/5 (с изменениями), Постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 21.04.2014 № 396 «Об утверждении Правил осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Нижняя Салда полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», Постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 23.09.2015 № 847 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в финансово-бюджетной сфере и размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда в финансово-бюджетной сфере на второе полугодие 2019 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда Полятыкину О.П.
Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  городского округа

                                                                                  Нижняя Салда

                                                                                  от 25.06.2019 № 418
План контрольных мероприятий Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда в финансово-бюджетной сфере на второе полугодие 2019 года
	№

п/п
	Объект контроля

(ИНН, адрес местонахождения)
	Тема проверки
	Месяц начала проверки/
проверяемый период

	1
	Муниципальное учреждение «Городской Дворец Культуры им. В.И. Ленина»,
ИНН 6622002011,

624740, Свердловская область, город Нижняя Салда, ул. Карла Маркса, 2.
	Осуществление контроля за соблюдением бюджетного законодательства при осуществлении хозяйственных и финансовых операций, их обоснованностью, выявление и предупреждение нарушений бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правонарушения
	Октябрь/

01.01.2018-30.09.2019